
ZARZĄDZENIE NR 271/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) ) i art. 247 ust.1 i  art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2018 Burmistrza Słubic z dnia 8 stycznia 2018 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie nr 263/2018  Burmistrza Słubic z dnia 31 sierpnia 2018r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych 

z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366

Id: 213B112E-958F-440F-A6D6-7F00A33E4E5A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 263/2018 Burmistrza Słubic z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 244 378,005 000,00239 378,00

75011 Urzędy wojewódzkie 244 378,005 000,00239 378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
244 378,005 000,00239 378,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 69 282,0062 737,006 545,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
65 424,0062 737,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
65 424,0062 737,002 687,00

852 Pomoc społeczna 423 280,702 280,00421 000,70

85203 Ośrodki wsparcia 341 590,002 280,00339 310,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
341 590,002 280,00339 310,00

855 Rodzina 14 225 078,000,0014 225 078,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 801 000,00- 62 000,007 863 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 801 000,00- 62 000,007 863 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 209 000,0062 000,001 147 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 209 000,0062 000,001 147 000,00

15 474 144,3715 404 127,37 70 017,00Razem:

Id: 213B112E-958F-440F-A6D6-7F00A33E4E5A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 263/2018 Burmistrza Słubic z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 244 378,005 000,00239 378,00

75011 Urzędy wojewódzkie 244 378,005 000,00239 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 324,005 000,008 324,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 69 282,0062 737,006 545,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
65 424,0062 737,002 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 636,003 636,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00520,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 557,0031 870,002 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 261,0011 261,000,00

4260 Zakup energii 300,00300,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 941,0012 941,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00400,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 809,001 809,000,00

852 Pomoc społeczna 423 280,702 280,00421 000,70

85203 Ośrodki wsparcia 341 590,002 280,00339 310,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 341 590,002 280,00339 310,00

855 Rodzina 14 225 078,000,0014 225 078,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 801 000,00- 62 000,007 863 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 665 850,00- 62 000,007 727 850,00

85504 Wspieranie rodziny 1 209 000,0062 000,001 147 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 172 000,0062 000,001 110 000,00

15 404 127,37 70 017,00 15 474 144,37Razem:

Id: 213B112E-958F-440F-A6D6-7F00A33E4E5A. Przyjęty Strona 1




